
Naujajame LRT sezone – pasaulyje pripažintas lietuviškasis „Dainuok
su manim“

Pavasarį prasidėjęs muzikinis profesionalų ir jaunųjų talentų duetų konkursas „Dainuok su
manim“ nuo rugsėjo 5 d. grįžta į LRT TELEVIZIJOS eterį. TV ekranuose žiūrovai vėl išvys
pamiltus duetus, kurie visą vasarą repetavę žada priblokšti netikėtais pasirodymais.

Dalyvauti ypatingoje muzikinėje kovoje siekė šimtai jaunųjų talentų, tačiau tik aštuoniems iš
jų pavyko išgirsti lemtingąjį kvietimą „Dainuok su manim“. Susikūrę scenos senbuvių ir
jaunųjų talentų duetai stebino profesionaliais pasirodymais, o naujajame sezone žada dar
didesnes muzikines staigmenas.

„Dainuok su manim“ dalyvauja aštuoni duetai: Vegos Kavaliauskaitės ir Jurijaus Veklenko,
Kristupo Kerulio ir Monikos Linkytės, Rusnės Varanavičiūtės ir Dainoto Varno, Onutės
Mingės Slušnytės ir Ievos Zasimauskaitės, Stelos Švenčionytės ir Migloko, Vakarės
Jarmalavičiūtės ir Edgaras Lubio, Dominyko Navicko ir Iglės Bernotaitytės, Miglės
Kovieraitės ir Gabrieliaus Vagelio.

Žiūrovai TV ekranuose taip pat išvys komisiją, kurią sudaro suaugusieji ir vaikai, turintys
vienodas balsavimo teises. Prie suaugusiųjų komisijos stalo vėl matysime dainininkę Dovilę
Filmanavičiūtę, kompozitorių Stanislavą Stavickį-Stano ir LRT populiariosios muzikos
redaktorių Ramūną Zilnį.

Lietuvoje sukurto formato muzikinis projektas „Dainuok su manim“ sulaukė ir tarptautinės
TV industrijos atstovų įvertinimo – projektas buvo atrinktas ir šiemet pristatytas Kanų
televizijos mugėje, didžiausiame pasaulio televizijų metų renginyje.

 

„Dainuok su manim“ žiūrėkite nuo rugsėjo 5 d. šeštadieniais 21 val. per LRT TELEVIZIJĄ.

 

E.Blaževič/LRT nuotraukose: „Dainuok su manim“ duetai

 

https://www.lrt.lt/mediateka/video/dainuok-su-manim


Naujajame LRT sezone – pasaulyje pripažintas lietuviškasis „Dainuok
su manim“


